АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения Натальино

муниципального района Безенчуксю|га
Самарской области

с. Натальино, ул. Школьная, 1
тел./факс. 89397089202

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 59
12 декабря 2023 г.

О внесении изменений в реестр
муниципальных услуг сельского
поселения Натальино мунии ииального
района Безенчукский Самарской области, утвержденный
Постановлением Администрации сельского поселения
Натальино от 07Л2.2020 г. № §6 ( в ред. от 03.12.2О21№ 40 года, от
18.11.2022г. № 30, от 10Л0.2023г. № 43)

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года №131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 №210 «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь
Уставом сельского поселения Натальино муниципального района Безенчукский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в реестр муниципальных услуг сельского поселения Натальино
муниципального района Безенчукский Самарской области, утвержденный
Постановлением Администрации сельского поселения Натальино от 07.12.2020
г. № 56 ( в ред. от 03.12.2021№ 40 года, от 18.11.2022г. № 30, от 10.10.2023г. №
43) следующие изменения:
Исключить из реестра муниципальных услуг сельского поселения Натальино
муниципального района Безе нчукский Самарской области:

- строку 8 «Согласование схемы движения транспорта и пешеходов на
период проведения работ на проезжей части»;

- строку 9 «Выдача разрешения на перемещение отходов строительства,
сноса зданий и сооружений, в том числе грунтов»;

-строку 10 «Согласование выполнения работ по строительству,
реконструкции, капитальному ремонту, ремонту сооружений пересечения,
примыканий объекта дорожного сервиса к автомобильным дорогам общего
пользования в границах сельского поселения Натальино муниципального района
Безенчукский Самарской области»;

- строку 11 «Согласование (планируемого размещения прокладки, переноса
или переустройства инженерных коммуникаций, в границах полосы отвода и
(или) придорожных полос автомобильной дороги общего пользования местного
значения в границах сельского поселения Натальино муниципального района
Безенчукский Самарской области и заключению договора на прокладку,
перенос, переустройство и (или) Эксплуатацию инженерных коммуникаций в
границах полосы отвода автомобильной дороги общего пользования местного
значения в границах сельского поселения Натальино муниципального района
Безенчукский Самарской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

постановление в газете «Вестник сельского
поселения Натальино» и разместить на официальном сайте Администрации
поселения в сети Интернет.

оБЛ4сА%Ч

И. о. Главы сельского поселени

/ У Д  *

:* - 1  О»